δάσος Χαλεπίου Πεύκης με υπόροφο αειφύλλων πλατύ−
φυλλων ποσοστού εδαφοκάλυψης 80%) σύμφωνα με τη 
συνημμένη σε αυτήν έκθεση αυτοψίας και φωτοερμηνεί−
ας του Δασολόγου Τσαλικίδη Μιχαήλ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημοσίου δά−
σους συνολικού εμβαδού «εκατόν ενενήντα οκτώ τε−
τραγωνικών μέτρων» (Ε= 198,00 τ.μ.) υπό στοιχεία 1−
2−3−4−1 που βρίσκεται στη θέση «Δραγασιά» Τοπικής 
Κοινότητας Κασσανδρινού του Δήμου Κασσάνδρας 
Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής, ως απεικονίζεται 
στο προσαρτημένο στην παρούσα Απόφασή μας και 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα αυτής, εξαρτημένο από